
UCHWAŁA NR XIV/136/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli 
i innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez organ inny niż jednostka samorządu 

terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 754 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/309/18 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 
przez organ inny niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
ich pobrania i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. uchyla się § 3, 

2. załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE1E4AC-A32E-4D60-9C5E-B455340553C2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/136/25 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

……………………….. 

(pieczęć organu prowadzącego –osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

Burmistrz Gminy i Miasta Grójec 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca 
…………… 20……roku, zgodnie z § 5 ust.2 uchwały 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego ……………………………………………………… 

 
…………………………………………………………………………………………………. 

2. Nazwa i adres przedszkola/innej formy wychowania/szkoły…………………………. 

………………………………….…………………………………………………………… 

3. Aktualna liczba wychowanków/uczniów według stanu na pierwszy roboczy dzień danego miesiąca: 

a) w przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego…………………….. 

- w tym aktualna liczba uczniów niepełnosprawnych, z podaniem odrębnych rodzajów niepełnosprawności 
i liczby dzieci z taką niepełnosprawnością: 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

Z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera 

w oddziałach ogólnodostępnych 

Niewidomych, 
słabowidzących, z 
niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z 
afazją , z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w 
stopniu lekkim 

Niesłyszących, 
słabosłyszących z 
niepełnosprawnośc
ią intelektualną w 
stopniu 
umiarkowanym i 
znacznym 

w 
oddziałach 
specjalnych 

w oddziałach 
integracyjnych 

do 2h 
wsparcia 

powyżej 
2 do 5h 
wsparcia 

powyżej 
5 do 10h 
wsparcia 

powyżej 
10h 
wsparcia 

        

 
 

b) w szkole……………………………………………………………………………. 

- w tym aktualna liczba uczniów objętych kształceniem specjalnym, z podaniem rodzajów 
niepełnosprawności: 

…………………………………………………………………………………………. 

c) w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, szkołach prowadzących wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka (liczba dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim) 

…………………………………………… 

d) w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, szkołach prowadzących zajęcia 
rewalidacyjno-wychowawcze (liczba 
dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

…………………………………………… 

e) w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, szkołach ze statusem UKR 

…………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE1E4AC-A32E-4D60-9C5E-B455340553C2. Podpisany Strona 1



4. Wykaz uczniów przedszkoli/innych form wychowania/szkół spoza terenu Gminy Grójec. 

LP Nazwisko i imię 
Data 

urodzen
ia 

Adres zamieszkania Gmina 

     
     
     
     
     
     
     

5. Listy imienne uczniów przedszkoli/innych form wychowania przedszkolnego/szkół zawierające: 
nazwisko i imię oraz datę urodzenia. 

……………………………… ………………………………………………………………… 

(miejscowość, data) (pieczątka imienna i czytelny podpis osoby fizycznej  

 lub przedstawiciela osoby prawnej prowadzącej  

 dotowaną jednostkę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE1E4AC-A32E-4D60-9C5E-B455340553C2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w uchwale mają na celu dostosowanie informacji, o której mowa w załączniku nr 1 do uchwały, do 
obowiązujących przepisów prawa w zakresie udzielania dotacji dla placówek oświatowych, prowadzonych 
przez organ inny niż jednostka samorządu terytorialnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE1E4AC-A32E-4D60-9C5E-B455340553C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/136/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 3 lit. a


	lit. b w zał.1
	tir. 1 (2) w zał.1 lit. b

	lit. c w zał.1
	lit. d w zał.1
	lit. e w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1

	Uzasadnienie


